
17
5/

1

17
6/

1

17
6/

2

17
7

17
9/

2

18
2/

1

3
3
5
/

3

3
3
5
/
4

3
3
6

33
7

36
1/

1

33
7

43
3

51
4

56
3

56
4

56
5

57
8

64
3/

1

64
5

64
6

64
7

64
8

64
9

65
0/

1

67
0

67
1

67
2

67
3

67
7

68
2

7
2
2

7
2
3

72
4

72
5

74
5

74
6

76
2

76
3

77
2

77
8

77
9

78
0

79
2

82
9

84
5

93
4

93
5

94
8

94
9

95
0

95
1/

1

95
1/

2

97
4

97
5

97
6

97
7

97
8

97
9

984
98

5

98
6

98
7

98
8

10
07

10
19

10
20

10
21

10
22

10
24

1074/1

1074/2

12
26

12
82

13
20

13
47

13
50

13
51

13
79

13
97

14
03

22
92

23
41

40
7/

2

40
8/

1

40
8/

2

40
8/

7

40
8/

11

4
0
8
/
12

40
8/

13

40
8/

14

40
8/

15

40
8/

16

40
8/

17

40
8/

18

4
0
8
/
19

40
8/

20

40
8/

21

40
8/

24

40
8/

25

40
8/

26

4
0
8
/
2
7

40
8/

28

4
0
8
/
2
9

4
0
8
/
3
0

48
1/

14

48
1/

37

48
1/

39

48
1/

61

4
8
1
/

7
2

52
9/

2

537/2

542

54
3/

1

54
3/

2

54
6/

1

5
4
6
/
2

54
6/

3

54
6/

5

5
5
0
/

1

55
2

55
5/

8

55
5/

9

55
5/

10

55
5/

14

55
5/

15

55
5/

16

55
5/

17

55
7/

5

56
1/

1

56
1/

4

56
1/

6

56
1/

7

56
1/

8

56
1/

9

56
1/

10

56
1/

11

56
5/

2

56
5/

6

56
5/

7

56
5/

12

56
5/

14

56
5/

15

56
5/

16

56
5/

17

56
5/

24

56
5/

27

56
5/

33

56
5/

34

56
5/

35

56
5/

37

56
5/

38

56
5/

39

56
5/

42

56
5/

44

56
5/

45

56
5/

47

56
5/

48

56
5/

49

56
5/

54

56
5/

56

56
8/

11

56
8/

12

56
8/

13

56
8/

15

56
8/

17

56
8/

24

56
8/

25

56
8/

44

56
8/

45

56
8/

47

56
8/

52

5
6
8
/
5
3

56
8/

54

56
8/

55

56
8/

56

56
8/

57

56
8/

58

56
8/

59

56
8/

60

56
8/

64

56
8/

67

56
8/

68

56
8/

70

56
8/

74

56
8/

75

56
8/

83

56
8/

84
56

8/
85

56
8/

86

56
8/

88

56
8/

10
6

56
8/

12
0

56
8/

12
4

57
1/

1

57
1/

2

57
1/

3

57
1/

4

57
1/

5

571/6

5
7
1
/
7

58
7/

2

59
1/

1

59
1/

2

59
1/

3

59
1/

4

59
1/

5

59
1/

6

59
1/

7

59
2/

2

6
0
0
/
3

63
3/

263
4/

1

71
5/

3

99
8/

1

99
8/

13
19

7
0

1973/
2

1974/1

1
9
8
1
/
1

1
9
8
2
/

1
1
9
8
2
/

3

19
82
/5

22
95
/1

22
95
/2

22
95
/3

22
95
/4

22
96

22
97

22
98

22
99

23
00
/1

23
01

23
02

23
03
/1

23
04

23
05

2306/
1

23
10

2
3
1
1
/
4

2
3
1
1
/
5

23
11
/1

0

23
17

23
19

23
20

23
21

23
22

23
23

23
24

2
3
2
5

23
26

23
27

23
58

23
83

1
9
8
2
/
8

59
0/

3

590/4

48
5/

1

48
5/

3
48

5/
4

524/3

52
6

52
7

52
8

52
9/

3

52
9/

4

53
0/

1

53
0/

2

53
0/

3

53
2/

1

53
2/

2

53
2/

3
53

3/
1

53
3/

2 53
3/

3

53
5/

1
53

5/
2

53
5/

3

53
6/

5

53
7/

1

53
9

54
0/

1

54
0/

2

54
0/

3

54
1/

1

54
9/

2

54
9/

3

54
9/

5
54

9/
6

54
9/

7

54
9/

8

5
5
0
/

4

55
1/

3

5
5
1
/

4

5
5
1
/

5

55
1/

6

55
5/

20

55
7/

14

56
1/1

5

56
1/

16

5
6
5
/
6
1

5
6
5
/
6
2

56
5/

63

56
8/

12
6

568/127

568/128

568/
129

56
8/

13
8

5
8
6
/

2

58
9/

1
58

9/
2

5
9
2
/
3

59
2/

4

60
4

60
5/

4

60
8

612/26

612/27

63
3/

3

63
3/

4

699/14

699/19

1
9
7
4
/
2

1
9
7
5

19
76
/1

1
9
8
1
/

2

1
9
8
2
/
9

1
9
8
2
/
1
0

1
9
8
2
/
1
1

1
9
8
2
/
1
2

1
9
8
2
/
1
3

1
9
8
2
/
1
4

2
4
1
2
/

2
6

2
4
1
2
/
2
7

24
12
/2

8

2412/29

2
4
1
2
/
3
0

24
12
/3

1

2412/32

24
12
/3

3 2412/34

24
12
/3

5

24
12
/3

6

24
12
/3

7

24
12
/3

8

5
7
1
/
1
0

23
88

23
16

24
19

24
34

24
33

24
49

24
82

23
75

25
02

25
16

25
17

59
2/

5
63

4/
3

63
3/

5

16
95

25
44

25
50

25
71

56
8/

14
2

2
5
9
7

2
5
9
8

40
8/

31

26
19

48
4/

1

48
5/

5

48
5/

6

48
5/

7

485/8

26
71

26
72

26
73

48
1/

80

2
7
7
3
/
1

27
73
/2

1973/
10

1973/
11

27
09

28
21

Bo
rs

ká

Zá
bo
rs

ká

Bo
rs

ká

Zá
bo
rs

ká

Zá
bo
rs

ká

N
a
 
s
t
a
v
ì

A
lš
o
va

54
6/

2

55
5/

17

56
8/

10
6

60
0/

3

1
9
8
2
/
5

23
11
/1

0

48
5/

4

58
9/

2

19
76
/1

1
9
8
2
/
9

19
82
/1

1

19
82
/1

2

19
82
/1

3

24
12
/2

6

2412/27

24
12
/2

8

24
12
/3

1

25
71

56
8/

14
2

40
8/

31

27
73
/2

k.ú
. T

øe
be
ch
ov
ic
e 
po
d 

Or
eb
em

k.ú
. Š
tì
nk

ov

86

87

88

89

90

92

93
  A A P

řL

tf.

KM

95

96

zpev.

97

zpev.

P
řejezd P

4018
k
m
 4
2
,4
5
0

š=7,0m
 a=65g

silnice III./29831 živ.

zpev.

zpev.

k.s. tf.

k
m
 4
2
,4
4
6

k
m
 4
2
,4
6
2

P
ro

p
u
s
te
k
 id
. 1

1
2
9
3
 e
v
id
.k

m
 4
2
,4
9
4

k
m
 4
2
,6
9
2

s
v
. 2
,0
0
m
 v
o
l.v
. 1
,7
0
m

k.o.
k.o.

5-KN
3-KN

k.z.

ŽP 956

ŽP 955

ŽP 954

ŽP 329.0

91

94

0
,8

1
,4

1
,4

1
,6

1
,8

1
,8

2
,0

1
,81
,9

2
,01
,9

2
,0

3
,0

1
,6

1
,7

0
,3

2
,3

2
,5

0
,6

2
,0

0
,6

1
,4

2,1

0
,7

0
,4

0
,3

0
,8

1
,1

0
,5

3
,4

2
,3

k.ú. Štěnkov

k.ú. Třebechovice pod Orebem

k.ú
. Š
těn

kovk.ú
. T
řeb

ech
ovi
ce 

pod
 Or

ebe
m

43,2

43,1

43,0

42,8

42,7

42,5

42,6

42,9

4546

les-náletové dřeviny

ŽP955

ŽP 3290

les-náletové dřeviny

0
,1

0
,6

0
,3

0
,30
,2

0
,3

1,8

0,
3

0
,8

0
,9

0
,5

0
,3

polní cesta

náletové dřeviny-křoví

ŽP 954

0,
2

0,
6

0,52,7

dl
až
.

zá
m
ko

vá
 d
la
žb

a

žu
lov

á 
dla

ž.

žu
lo
vá
 d
la
žb

a

zám
k.dl

až.

zá
m
k.
dl
až
.

1,3

žu
lo
vá
 d
la
ž.

žu
lo
vá
 d
la
ž.

štěrk

č.
p.
 4
76

č.
p.
47

5

list
.0,
5m

R
Z
Z
-N

N
,K

S
-3

T
,T
f.

N
a 

S
ta
vě

živ.

dlaž.

zá
m
k.
dl
až
.

zá
m
k.
dl
až
.

zá
m
k.
dl
až
.

zá
m
k.
dl
až
.

bet.

štěrk

dlaž
.

dlaž. ži
v.

N
a 

S
ta
vě

list
.0,
6m

zá
m
k.
dl
až
.

zatra
v.dla

ž.

2,5

UR4
/16

št
ěr
k

HUP

HUP

list
.0,
7mdlaž

.

b
e
t.

Ga
ráž

št
ěr
k

list
.0,
8m

list
.0,
8m

jeh
l.0
,3m

list
.0,
6m

4x
list
.0,
3m

Lav
ičk
a

koš

slo
up
ek

b
e
t.

živ.

živ.

šteť.

dlažbadlažba

dl
až

ba

0
,4

0
,5

živ.

0,7

0,4

0,
3

0,
2

0,
6

0,
3

0,
9

0,
2

1,
5

1
,7

0,6

1,2

2
,6

2,3

0
,6

0
,5

0
,5

0
,5

0
,5

0
,6

0
,60
,5

0
,6

1
,2

1,
0

1,
0

1,
1

0,
9

1
,4

1
,8

1
,4

1
,6

0
,9

0,9
0,5

0,5

0
,7

0,
8

0,5

0,
9

2,
2

2
,3

1
,1

1
,5

1
,9

1
,2

1
,8

1
,1

0
,9

1
,91
,9

TTS 25130

SO 32-34-06

A1

B1

A2

B2
D

C

1L

2L

S1a

S2a

1-432

2-432

RD

PS 32-22-11

42,5
42,6

42,7

42,8

42,9

43,0

43,1

43,2

43,3

90

95

94

SO 32-61-01

85

86

87

88

89

90

92

93

95

96

97

91

94

198

196

194

192

190

188

186

184

182

180

178

176

174

172

199

197

195

193

191

189

187

185

183

179

177

175

173

171

181

16XP29004

Ing. Peter Lastovecký

Va eklb

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Dlážděná 1003/7
110 00 Praha 1 - Nové Město

PRODEX-VALBEK

Společnost

Hradec Králové (mimo) - Týniště nad Orlicí (mimo)
Modernizace traťového úseku

Č. změny Zdůvodnění změny PodpisDatum

Číslo soupravy

Investor

Zak. číslo zhotov.

04/2019

C.3

Datum

Stupeň

Měřítko

Část Příloha

Technická kontrola

Vypracoval

Odpov. projektant PS, SO, části

Odpov. projektant stavby

DOKUMENT LZE UŽÍVAT POUZE DLE USTANOVENÍ PŘÍSLUŠNÉ SMLOUVY O DÍLO. ŽÁDNÁ JEHO ČÁST NEMŮŽE BÝT DLE ZÁKONA č.121/2000 Sb. (autorský zákon) KOPÍROVÁNA NEBO JINÝM ZPŮSOBEM ROZŠIŘOVÁNA BEZ SOUHLASU  PRODEX spol. s r.o., organizační složka

Dle jednotlivých SO/PS

Ing. Peter Lastovecký

DÚRC  Situační výkresy

Koordinační situační výkres

V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10

1. Revize 01 - zapracování připomínek 04/2019

V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10

e-mail: info@prodex-cz.eu

V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10
tel.: +420 277 007 726

PRODEX spol. s r.o., organizační složka

Jakub Malad

1:1000

Stavba: Mimoúrovňové křížení silnice II/298
km 42,600 - km 43,100 11.2

SO 32-67-01

SO 30-31-01

SO 30-31-02

SO 33-38-06

SO 32-38-03

SO 32-66-01

SO 32-34-53

SO 32-31-01

SO 32-31-02

SO 32-31-01

SO 32-31-02

SO 32-40-03

SO 33-35-03

SO 32-33-03
PS 33-22-11

SO 32-36-42

PS 32-23-13

PS 32-23-53

SO 32-40-01

SO 32-36-33

SO 32-40-05

PS 32-21-01

PS 33-21-01

Plynovod středotlaký

Plynovod nízkotlaký

Vedení silnoproudých VVN zařízení

Vedení silnoproudých NN zařízení

Optický kabel

Vedení silnoproudých VN zařízení

Legenda sítí:

Úprava GPK

Vlečky

Koleje nové

Demolice

Stávající stav

Odvodnění

Stávající sítě

Hranice pozemků z KN mapy 

Hranice drážního pozemku

Vedení slaboproudých zařízení

Vedení dešťového kan. potrubí

Vedení jednotného kan. potrubí

Vedení splaškového kan. potrubí

Plynovod vysokotlaký

Legenda:

Související stavby

Týniště n.O. - Třebechovice p.O., ukolejnění kovových konstrukcíSO 32-67-01

Týniště n.O. - Třebechovice p.O., rozvody vnSO 32-66-01

ŽST Třebechovice p.O., rozvody vnSO 33-66-02

ŽST Třebechovice p.O., EOVSO 33-64-01

Týniště n.O. - Třebechovice p.O., trakční vedeníSO 32-61-01

Protihluková stěna v km 42,490 – 42,625 vlevoSO 32-40-03

Protihluková stěna v km 42,390 – 42,485 vpravoSO 32-40-02

Protihluková stěna v km 42,080 – 42,480 vlevoSO 32-40-01

Úprava polní cesty, km 42,480 - km 42,520SO 32-38-03

Přeložka komunikace II/298SO 33-38-06

Úprava STL plynovodu PE110 v km 42,460SO 32-36-42

Týniště n.O. - Třebechovice p.O., úprava vodovodu PVC DN 150 v km 42,457SO 32-36-33

Týniště n.O. - Třebechovice p.O., úprava a ochrana sdělovacích rozvodů CETINSO 32-35-51

Třebechovice p.O., úpravy veřejného osvětleníSO 33-35-03

Týniště n.O. - Třebechovice p.O., úprava rozvodů nn ČEZSO 32-35-02

Nový silniční podchod pod silnici I/11 v ul. Na StavěSO 32-34-53

Nový silniční nadjezd v km 42,824 (II/298)SO 32-34-52

Propustek v ev. km 42,494SO 32-34-06

Železniční přejezd v km 42,450 (P4018)SO 32-33-03

Týniště n.O. - Hradec Králové hl.n., kácení mimolesní zeleněSO 30-31-02

Týniště n.O. - Hradec Králové hl.n., výstroj tratiSO 30-31-01

Týniště n.O. - Třebechovice p.O., železniční spodekSO 32-31-02

Týniště n.O. - Třebechovice p.O., železniční svršekSO 32-31-01

TRAFOSTANICE 22/0,4 KV V KM 42,5, TECHNOLOGIEPS 32-23-53

Trafostanice 22/0,4 kV v km 42,5, DŘTPS 32-23-13

Týniště n.O. - Třebechovice p.O., TZZPS 32-21-01

ŽST Třebechovice p.O., SZZPS 33-21-01

Operační program Doprava
Evropské strukturální a investiční fondy
EVROPSKÁ UNIE

Ministerstvo dopravy

infrastruktury

Státní fond dopravní

CHOCEŇ

VEĽKÝ OSEK

SO 32-40-02

Seznam SO a PS:

Týniště n.O. - Třebechovice p.O., DOK a TKPS 32-22-11

Ochranné pásmo silnice I.třídy


		2020-08-12T12:25:59+0000
	Kubcová Šárka Ing.
	Konverze dokumentu




